БАШ:ОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% НУКАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е

СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НУКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453344, Нукай ауылы,Салауат Юлаев урамы

	453344, с.Нукаево,

ул.Салавата  Юлаева

                        :АРАР                             № 48                         РЕШЕНИЕ

02 февраль 2016  йыл                                                   02 февраля 2016 года

О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Нукаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Устав сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан следующие изменения:

1.1. Пункт 24 части 1 статьи 3  признать утратившим силу.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
          3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: РБ, Кугарчинский р-н, с.Нукаево, ул.Салавата  Юлаева ,2а  после его государственной регистрации.
        Глава сельского поселения                                Р.З.Байгубаков
_1363786990.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc